
 

Hnojivo ES 
Typ hnojiva: Močovina 

Celkový dusík (N) ve formě amidu (m/m): 46,5 % 

Obsah biuretu  (m/m) - max 1,2 % 

Dovozce: AGROFERT, a.s., Pyšelská 2327/2, 14900 Praha 4 

Hmotnost: big bag netto 500 kg  

 

Močovina 
 

Č. EINECS: 200-315-5 
IST 156667399-29:2003 

pokyny pro použití 
Močovina N 46,5%: je rychle působící hnojivo obsahující dusík v amidové formě přecházející do půdy 
a dostupný rostlině ve formě amonné a poté nitrátu. 
 Je hnojivem univerzálním, použitelným pro všechny plodiny pro výsev i hnojení. Je velmi dobře 
rozpustné ve vodě a může být aplikované jako listové hnojivo v upravené koncentraci v závislosti na druhu 
a rozvojové fázi rostliny. 

 

Informace o obalu 
Vnější obal: Polypropylen 
Vnitřní obal: Polyetylen 

 

Bezpečnostní opatření  
Udržujte mimo dosah dětí. 
Zabraňte kontaktu s jídlem, pitím a krmivy pro zvířata. 
Hnojivo může být škodlivé v případě požití.  
V případě kontaktu s okem vyplachujte velkým množstvím čisté vody. Kontaktujte lékaře. 
Používejte vhodné ochranné oblečení. 
Při dlouhotrvající manuální práci s hnojivem používejte ochranu dýchacích cest a očí.  

 

Pokyny pro přepravu a skladování 
Chraňte před slunečními paprsky. 
Chraňte před vlhkostí. 
Stohování při skladování: max 2  
Stohování při přepravě: max 2 
 
Výrobce/původ hnojiva: AB Achema, Jonalaukio k., Ruklos sen., LT-55550 Jonavos raj., Litva  
 
 

 
 
 

 


